
 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI POTENZA 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

� 0971445081 - ℡ 0971306342-05 
 

Prot. n.AOOUSPPZ 5719/u              Potenza, 8 settembre 2010 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. 13 giugno 2007 “Regolamento concernente le supplenze al personale docente ed 

educativo”; 
VISTA la nota n. AOODGPER.7521 del 06.08.2010 contenente “Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA” Anno scolastico 
2010/2011; 

VISTA la legge 24 novembre 2009 n. 167 di conversione, con modificazioni, del D. L. 25 settembre 
2009 n. 134, in particolare l’articolo 1 comma 4 bis; 

CONSIDERATO che le operazioni di individuazione dei destinatari di contratto a tempo 
determinato si sono protratte oltre il 31 agosto 2010, e che la norma in tal caso, prevede 
l’attribuzione della competenza alla suddetta individuazione ai Dirigenti Scolastici delle 
scuole polo; 

RITENUTO di dover individuare l’I.T.C. “L. Da Vinci” di Potenza quale scuola polo per le finalità 
di cui trattasi 

 
 

DISPONE 
 
La Prof. ssa TROTTA Maria Adele, Dirigente scolastico dell’ l’I.T.C. “L. Da Vinci” di Potenza è 
delegata alla firma dei provvedimenti di individuazione dei soggetti destinatari di contratto a tempo 
determinato per l’a.s. 2010/2011 emessi successivamente al 31 agosto 2010. 

 I Dirigenti scolastici delle sedi di assegnazione dei soggetti destinatari di contratto a tempo 
determinato sono delegati alla stipula del contratto. 

 
 
         IL DIRIGENTE 
         Claudia DATENA 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia di Potenza – LORO SEDI   
 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
Per la Basilicata      
 
Alle OO.SS. della scuola -  LORO SEDI   
 
All’ALBO -  SEDE  


